
 

 

 

 

 

 

 

***** 

 
1 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI RIVERGARO 
Via Roma, 19 – 29029 – RIVERGARO (PC) 

Tel. 0523/958671 – Fax 0523/952492 
E-mail:  PCIC81600L@istruzione.it  P.E.C.:  PCIC81600L@pec.istruzione.it 

Sito internet: www.icri-go.edu.it 
Cod. Fisc.: 80009830334 Codice Univoco: UFSAD2 

Prot. nr.   3709                                                                                                          Rivergaro, 30.05.2023 

OGGETTO: Piano nazionale di ripresa e resilienza, Missione 4 – Istruzione e ricerca – Componente 1 – 

Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle università – Investimento 3.2 

“Scuola 4.0. Scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori”, finanziato 

dall’Unione europea – Next Generation EU – “Azione 1: Next generation classrooms - Ambienti di 

apprendimento innovativi”. 

CUP: G34D23001090006 

DECRETO DI INCARICO DI MEMBRO DELLA COMMISSIONE DI VALUTAZIONE 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle 

dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii.;  

VISTO il D.I. 129/2018 concernente “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche";  

VISTO il regolamento (UE) 2021/241 del Parlamento europeo e del Consiglio dell’Unione europea, del 12 

febbraio 2021, che istituisce il dispositivo per la ripresa e la resilienza e, in particolare, l’art. 6, paragrafo 2; 

VISTO il regolamento delegato (UE) 2021/2106 della Commissione del 28 settembre 2021, «che integra il 

regolamento (UE) 2021/241 del Parlamento europeo e del Consiglio, che istituisce il dispositivo per la ripresa 

e la resilienza, stabilendo gli indicatori comuni e gli elementi dettagliati del quadro di valutazione della ripresa 

e della resilienza»; 

VISTA la Linea di Investimento 3.2 del Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza (Missione 4, Componente 1), 

denominata «Scuola 4.0: scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori»; 

VISTA la Circolare del Ministero dell’istruzione, dell’università e della ricerca n. 34815, del 2 agosto 2017, 

relativa alla procedura di individuazione del personale esperto e dei connessi adempimenti di natura fiscale, 

previdenziale e assistenziale; 

VISTO il decreto n. 3555 del 23.05.2023, con il quale l’Istituzione scolastica ha definito l’avvio di una selezione 
volta al conferimento di n. 1 COMPONENTE COMMISSIONE GIUDICATRICE da svolgersi entro il 31/12/2024 
a decorrere dalla data dell’incarico/contratto;   

VISTO l’Avviso di selezione prot. n. 3580 del 24/05/2023, pubblicato dall’Istituzione Scolastica in data 

24.05.2023; 

Firmato digitalmente da GIORGIA ANTALDI



 

 

 

 

 

 

 

***** 

 
2 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI RIVERGARO 
Via Roma, 19 – 29029 – RIVERGARO (PC) 

Tel. 0523/958671 – Fax 0523/952492 
E-mail:  PCIC81600L@istruzione.it  P.E.C.:  PCIC81600L@pec.istruzione.it 

Sito internet: www.icri-go.edu.it 
Cod. Fisc.: 80009830334 Codice Univoco: UFSAD2 

VISTA la disponibilità manifestata dal dott. Mario Cavezza prot.n. 3630 del 26/05/2023 a seguito del 

predetto avviso interno/esterno;  

VISTA l’attestazione di valutazione da parte del dirigente scolastico effettuata in data 29/05/2023 in seno al 

decreto di nomina della commissione di valutazione Prot. 3689; 

VISTO che è stato individuato il terzo membro della commissione nella persona del dott. Mario Cavezza; 

VISTO che l’innanzi indicata nomina, giusta apposita previsione nell’Avviso di selezione, è provvisoriamente 

esecutiva e che, in assenza di ricorsi entro 5 giorni dall’avvenuta pubblicazione su albo on-line 

dell’attestazione di valutazione da parte del D.S. del 29/05/2023 (vd. decreto di nomina della 

commissione di valutazione Prot. 3689), tale individuazione dovrà considerarsi definitiva; 

DECRETA 

di conferire al dott. Mario Cavezza, nato ad Avellino il 25/05/1990, C.F. CVZMRA90E25A509S, l'incarico di 
membro di commissione, anche con funzione di segretario, per la valutazione delle candidature agli incarichi 
del progetto PNRR classroom scuola 4.0. 
 
Al dott. Mario Cavezza sarà corrisposta una quota dei costi di gestione per un massimale di costo orario 
omnicomprensivo di € 19,24 orari lordo stato pari a €. 14,50 orari lordo dipendente, come da C.C.N.L. 
Comparto Scuola, per un importo massimo lordo stato di €.192,42. 
Il servizio affidato è di massimo n. 10 ore da svolgere in orario aggiuntivo all’orario di servizio, a partire dalla 
data della nomina fino al termine del progetto, comunque non oltre il 31.12.2024. 
Tutti i pagamenti avverranno dietro effettiva disponibilità da parte dell’istituto dei fondi comunitari di 
riferimento del presente incarico. 
La S.V. è tenuta, al termine dell'attività, a consegnare al D.S.G.A., per il visto di approvazione, un prospetto 
relativo alle ore svolte (al di fuori del normale orario di servizio), debitamente compilato in ogni sua parte.  

E’acquisita agli atti la dichiarazione circa l’insussistenza di situazioni di incompatibilità e/o conflitto di 
interessi dei singoli commissari.  

 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

(firma digitale) 

Dott.ssa Giorgia Antaldi 

 

Firmato digitalmente da GIORGIA ANTALDI


		2023-06-05T12:39:18+0200
	GIORGIA ANTALDI




